*Civis innocens qui ab hoste deponitur an deserendus sit.* 2. 25. 3. an hosti tradendus 2. 25. 4.

*Civitas quid.* 1. 3. 20. est subiectum majestatis. ibi an jus habeat in exsules. 2. 5. 4.

*an Civitas invita alienari possit.* 2. 6. 6. an ad totum corpus conservandum. 2. 6. 7. & propter utilitatem & necessitatem publicam. 2. 6. 11. an à toto corpore pro lubitu recedere. 2. 6. 8. à corpore separata an primum jus consequatur. 2. 6. 10.

*Civitas quot modis intereat.* 1. 3. 21. & 2. 9. 3. & 4. quomodo interitum corporis. 2. 2.

5. quomodo interitum speciei 2. 9. 6. an per imminutionem civium. 2. 9. 7. an per migrationem. 2. 9. 8. an mutata regiminis forma. 2. 9. 9.

an per hanc mutationem ejus debita extinguantur. 2. 9. 10. & 11. an alteri unita intereat. 2. 9. 12. an bello subacta. 3. 8. 1.

*Civitas quomodo dividatur.* 2. 9. 13. aliquando in partes scinditur. 2. 12. 6.

*an Civitas ex indigni magistratus electione adversus mandatarium agere possit.* 2. 17. 6.

*an Civitas etiam injusta sit civitas & quamdiu talis maneat.* 3. 3. 3.

*an & quando Civitas ex facto privatorum teneatur.* 3. 12. 32. & 33.

*Civitates plures federata singula majestatem retinent.* 1. 3. 25.

*Civitates quo sensu dicantur immortales.* 2. 9. 3.

*Civitates quomodo puniantur.* 2. 21. 13. & seqq.

*Civitates desciscenses an per fœdus liceat recipere.* 3. 13. 45.

*an Civitati ex rebus à privato in bello captis aliquid reddi debeat.* 3. 11. 4.

*Civi-*

# I N D E X.

- Civitatis jus ad se tuendam ma-  
jus est quam corporis in civi-  
tatem* 2. 6. 9.
- pro Civitatis debito an nondum  
nati teneantur.* 3. 7. 14.
- Civitatis jura an mediante im-  
perio victori acquirantur.*  
3. 8. 3. & 4.
- Clementia victori utilis.* 3. 5.  
3. 8. 3. 10.
- Cogendi jus an superiori tantum  
competat.* 1. 3. 48. & 2. 14.  
11.
- Cogitatio an puniri possit.* 2. 20.  
20.
- per Colloquium quomodo evito-  
tur bellum* 2. 23. 9. *an par-  
tes per se potius quam per le-  
gatos convenient.* 2. 23. 10.
- Colloquium petens aut concedens  
ad quid teneatur.* 3. 17. 1.
- an Colonia ab origine sua sem-  
per dependeat.* 2. 9. 13.
- Comitia ordinum an ubique i-  
dem jus habeant* 1. 3. 35.
- Commeandi jus. v. Jus com-  
meandi.*
- Commercia an impedire liceat.*  
2. 2. 35. *an pactis & foederi-  
bus stabilienda.* 2. 15. 7.
- an Compensari possit id quod bel-  
lo causam dedit, aut quod bel-  
li jure factum est* 3. 12. 14.
- ad Compensationem quid requi-  
ratur.* 3. 12. 13.
- per Compromissum quomodo vi-  
tatur bellum.* 2. 23. 11.
- an arbitri sententia eo in ca-  
su partes stare cogantur.* 2.  
23. 12.
- an Concubinatus, sit verum  
matrimonium.* 2. 5. 22.
- Conditio si res eodem maneat  
loco an omni promisso adjecta  
censeatur.* 2. 16. 2.
- Conditiones pacti dubia contra  
quem sint interpretanda.* 3.  
13. 28.
- Conditionis defectus an fidem  
liberet.* 3. 12. 12.
- Conductus saluus. v. Jus com-  
meandi.*
- Confiscatio bonorum ob delicta  
paterna an respectu liberorum  
pœna sit.* 2. 21. 18.
- Conjectura ad interpretationis  
quandoque necessaria* 2. 16.  
17 *unde sumantur.* 2. 16. 8.  
& 23.
- Conjuncta quando ad interpre-  
tationem adhibenda.* 2. 16.  
9. *quotuplicia.* ib.
- an Conscientia erronea obliget.*  
2. 23. 3.
- ex Consensu an quis teneatur  
ad damnum datum.* 2. 17. 8.
- an Consensus per tertium inter-  
poni possit.* 3. 11. 35.
- Consensus summa potestatis un-  
de colligatur.* 2. 21. 4. &  
3. 15. 3.
- Conservatio sui à natura com-  
mendata.* 1. 2. 1. & 2.
- Conse-*

# I N D E X.

- Confociatio quomodo à subjectione differat.* 2. 5. 11.
- Constituens non semper est superior constituto.* 1. 3. 32.
- Consuetudo & facilitas, praecepta sunt ad delinquendum invitamenta.* 2. 20. 32.
- in Contractibus servanda est aequalitas,* 2. 12. 8. *an etiam in contractibus beneficiis.* 2. 12. 9. v. *aequalitas.*
- in Contractibus indicanda rei vitia.* 2. 12. 11 *an omnia.* 2. 12. 11. *an & alia extra rei substantiam posita.* 2. 12. 12.
- Contractibus in vaforum an populi teneantur.* 2. 14. 21.
- Contractus, quid.* 2. 12. 1. *quomodo differat à pacto,* 2. 12. 2. *est vel verus vel quasi contractus.* 2. 12. 3. *nominatus, innominatus.* 2. 12. 4. *realis, verbalis, literalis, consensualis.* 2. 12. 5. *innominati quotuplices.* 2. 12. 6. *bilaterales, unilaterales, onerosi, beneficii, bona fidei & stricti juris.* 2. 12. 7.
- Contractus quomodo confirmari soleant.* 2. 13. 1.
- Contractus iuramento confirmatus an ob enormem laesionem rescindi possit.* 2. 13. 24.
- Contractus regis cum subditis an iis actionem pariat* 2. 14. 11.
- an Contractus regum leges sint?* 2. 14. 14. *an iis teneantur successores* 2. 14. 15. *an interpretandi ex jure Romano.* 2. 16. 35.
- Contractus regum an populum obligent, & populi liberi contractus an regem.* 2. 14. 16.
- an Contractus ad publicam perniciem vergens obligationem producat.* 2. 14. 18.
- an Contractus regum ad alienationem regni vel ejus partis pertinentes valeant.* 2. 14. 19.
- ad Contractus perfectionem an necessario requiratur scriptura.* 2. 16. 34.
- ad Contrahendum an quis cogi possit* 2. 12. 14.
- Controversia de re bello capta apud populum pacatum orta quomodo sit componenda.* 3. 6. 14.
- Conventiones publica quid.* 2. 15. 1. *quotuplices* 2. 15. 2.
- Corpora mortuorum sepelienda.* 2. 19. *per tot. non sunt male tractanda.* 2. 5. 5.
- an Corpora maleficorum à magistratu ad anatomiam tradi possint.* 2. 19. 12.
- Corpus quomodo intereat.* 2. 9. 5.

# I N D E X.

- an Creditor propria auctoritate invito debitori debitum auferre possit* 2. 7. 4. *quid si per iudicem obtineri non possit.* 2. 7. 5.
- ex Culpā an & ad quid aliquis obligetur.* 2. 17. 1. & 2.
- Curatores regni an summum imperium habeant.* 1. 3. 38.

## D

- D**amna bello data an in pace remissa censeantur. 3. 13. 16.
- Damnatos inter se committere ut de vita pugnent an iustum sit.* 2. 1. 28.
- in Damnidati aestimatione quid consideretur.* 2. 17. 7.
- ex Damno injuria dato qualis oriatur obligatio.* 2. 17. 2.
- de Damno dato qui teneantur.* 2. 17. 8. & 9. *quo ordine conveniantur.* 2. 17. 10. *quid si plures damnum dederint.* 2. 17. 11. *an etiam teneantur de consequentibus, & qua sint consequentia.* 2. 17. 12.
- de Damno etiam justo bello dato an & quando teneatur miles.* 3. 11. 7.
- Dammum injuria datum quid.* 2. 17. 1.
- ad Damnum datum refundendum an teneatur qui dolose alium ad contrahendum*